CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº18/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES
REQUERIMENTO: NEUZA GARCIA RIBEIRO LODETE
REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,
ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer
a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações referente ao boletim
informativo da Vacinação Covid?

 Informar a esta Casa de Leis qual o motivo que o
boletim informativo referente a vacinação de covid 19
de nosso município não contem todas as informações?

 A exemplo de outros municípios onde descrevem no
boletim mais informações, como quantidade de pessoas
vacinadas na 1º Dose, 2º Dose,  quantidade de vacinas
recebidas e demais informações oportunas, deixando a
população mais orientada e ciente de como está a
vacinação de nosso município.

Justificativa: Justifica se este pedido por
vários motivos, o principal deles é de dar mais informação a
comunidade, acalmando a todos neste momento tão difícil que
estamos vivendo.

Sala das Sessões José Luiz Correia

04 de março de 2021.

Neuza Garcia Ribeiro Lodete
Vereadora